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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do neděle 11. 8. 
FOTOGRAFICKÁ VÝZVA: MILEVSKO – MOJE MĚSTO  
DK Milevsko vyhlašuje u příležitosti 840 let od první písemné zmínky o našem městě fotografickou výzvu 
Milevsko – moje město. Pokud rádi fotíte a máte ve městě, jeho místní části či v přírodě v jeho nejbližším 
okolí svá oblíbená místa, zákoutí či výhledy do krajiny, vyfoťte je a pošlete nám je na e-mail 
soutez@milevskem.cz či přes Whats App na telefonní číslo 735 759 511. Každý může zaslat 2 fotografie, 
všechny došlé snímky budou vystaveny během Bartolomějského posvícení na Výstavě na plotě v amfiteátru 
DK. Zasláním fotografií souhlasíte s jejich zveřejněním. K fotografii uveďte jméno, příjmení, odkud jste (stačí 
město, obec) a telefonní či e-mailové spojení. Zapojit se může každý! Z došlých snímků vylosujeme 5 autorů, 
kteří obdrží věcné ceny.  

do pátku 30. 8.    pokladna DK, TIC, online         kurzovné: 2250 Kč 
ZÁPIS DO TANEČNÍCH 2024 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci s tanečními mistry Alenou a Jaroslavem Bolkovými připravují podzimní 
taneční lekce. Zájemce přijímáme přednostně v páru, aby mohli naplno využít taneční lekce. Kurzovné 
můžete zaplatit v provozní době kanceláře DK Milevsko a TIC Milevsko nebo online na www.milevskem.cz.  
Zahájení výuky je v pátek 6. září v 19 hodin ve velkém sále DK Milevsko. V ceně kurzovného je deset lekcí, 
prodloužená a závěrečný ples věneček, fotoreportáž a výuka stolování. V případě dotazů nás kontaktujte na 
email info@milevskem.cz nebo na telefonním čísle 383 809 201. 

do pondělí 30. 9.    město Milevsko 
LETNÍ HRA MILEVSKEM 
Dům kultury Milevsko připravil velkou prázdninovou hru fungující na principu načítání QR kódů. Ke hře 
potřebujete chytrý mobilní telefon se čtečkou QR kódů a připojením na internet. Po načtení prvního QR kódu 
se vám zobrazí instrukce, jak postupovat dál. Můžete si také vybrat ze tří úrovní obtížností (lehká, střední, 
těžká). Jakmile odpovíte na všechny otázky, můžete se rozhodnout, zda svůj výsledek odešlete do soutěže, 
či nikoli. Pro zařazení do slosování, které proběhne 1. října, stačí pouze emailová adresa. Z každé úrovně 
obtížnosti pak budou vylosováni tři výherci, kteří se mohou těšit na zajímavé ceny.  
Tak vezměte rodinu, přátele, čtyřnohé kamarády, kolo, mobilní telefon a dobrou náladu a užijte si soutěžení.  

čtvrtek 1. 8.  18:00   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – ELLIE & NÁHODNÝ VÝBĚR 

čtvrtek 1. 8.  18:00-19:00  taneční sál            vstupné: 120 Kč 
KRUHOVÝ TRÉNINK 
Udělej si čas pro sebe a přijď si zamakat každý čtvrtek i o letních prázdninách. Více informací: 608 269 693 
nebo raaadkab@email.cz. 

úterý 6. 8.  19:00-20:00  taneční sál               vstupné: 90 Kč 
FITNESS DANCE 
Chcete se hýbat i o prázdninách? Přijďte si do DK každé úterý zatančit, vyplavit endorfiny a vyformovat 
postavu. Více informací: 604 148 184 nebo blankasmrcinova@gmail.com.  

úterý 6. 8.  20:30   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – PRÁZDNINY S BROUČKEM 
Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi? Bára 
Poláková coby dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food blogerka, řekne této výzvě ano. Její manžel, 
kterého si zahrál Lukáš Příkazký, dobrodružné nadšení ani trochu nesdílí. Ale když máme vedle sebe někoho, 
koho máme rádi, je úplně jedno, kde zrovna jsme. Celá rodina proto nakonec vyrazí na letní dovolenou k 
moři obytňákem. A přesto, že je Jadran doslova na dosah, cesta se může pořádně protáhnout. 

http://www.milevskem.cz/
mailto:soutez@milevskem.cz
mailto:blankasmrcinova@gmail.com
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Začátek projekce po setmění (cca ve 20:30 hodin). V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

čtvrtek 8. 8.  18:00   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – ŽÁDNÝ PROBLÉM & VO106 

neděle 11. 8.   20:00  1. nádvoří Milevského kláštera      vstupné: předprodej od 690 Kč, 
4 TENOŘI – GALAKONCERT          na místě od 790 Kč 
Marian Vojtko, Michal Bragagnolo, Pavel Vítek a Jan Kříž – vynikající čeští sólisté, čtyři úžasní zpěváci. Přijďte 
si s námi zažít impozantní hudební zážitek, který dokonale vynikne v magickém prostoru Milevského kláštera. 

úterý 13. 8.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 13. 8.  20:30   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – ESA Z PRALESA 2 
S.O.S.! Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, která vybouchne při kontaktu s 
vodou! Na pomoc jsou přivoláni ti nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa! Do období dešťů zbývá méně než měsíc. 
Naši hrdinové, ke kterým se přidávají noví spojenci, musí najít protijed. Od ledových zemí na severu, přes 
Evropu, Asii a Střední východ se vydávají na své největší dobrodružství. Tentokrát čelí protivníkovi 
chytřejšímu a ďábelštějšímu než kdy předtím. Pro Maurice a jeho přátele začíná boj za záchranu jejich 
domova! 
Začátek projekce po setmění (cca ve 20:30 hodin). V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

středa 14. 8.  09:00   Milevské kino               vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + KUNG FU PANDA 4 
Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce – bude si vybírat svého nástupce do role 
Dračího bojovníka. Před filmem si děti vyrobí originální placku. 

čtvrtek 15. 8.  18:00   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – GULÁŽ & ŽLUTÝ FIJALKY 

úterý 20. 8.  20:30   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – LÍTÁ V TOM 
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Hlavní hrdina 
chce naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou 
sousedku a bývalou striptérku, aby sehrála jeho dívku a nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdraví a 
strhne se lavina nedorozumění a karambolů a několik životů se převrátí vzhůru nohama. Do udržení lži jsou 
totiž postupně zataženi další členové rodiny, přátelé, kolegové z práce a vůbec každý. 
Začátek projekce po setmění (cca ve 20:30 hodin). V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

čtvrtek 22. 8.  18:00   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – DESPAIRES 20 LET & JZLF 

čtvrtek 22. až neděle 25. 8.     
BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ – MILEVSKÉ MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 
Z programu: 

• Slavnostní zahájení – účinkují Orchestr Virtuosi di Praga a houslista Oldřich Vlček 
• Rockový pátek – Elizabeth, Fantom, Kreyson & Láďa Křížek, Ticho de pre cupé band 
• Rodinná sobota – No Name, Pekař, Covers for Lovers, Fusky Dus, Myslivecké slavnosti, dětská zóna, 

pohádka Kašpárek v Dračí jeskyni, bubenická show, skákací hrad, sportovní aktivity a mnoho dalšího 
• Neděle v lidovém tónu – Kovačka, Bohemia, Budvarka a Soutěž o posvícenský koláč s Markétou 

Hrubešovou 
• Slavnostní zakončení – Rozhlasový Big Band Gustava Broma & Jan Kříž  

Vstupné: 
• ČT: předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč 
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• PÁ-NE: předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč 
• NE: předprodej 50 Kč, na místě 80 Kč 
• NE – Rozhlasový Big Band Gustava Broma: předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč 

Více informací a vstupenky na www.milevskeslavnosti.cz. Předprodej končí ve čtvrtek 22. 8. 

neděle 25. 8.  10:00-18:00  náměstí E. Beneše          vstupné: zdarma 
STREET FOOD FESTIVAL 
Přijďte si užít den ve společnosti dobrého jídla a pití na náměstí do Milevska. Vybírat budete ze široké nabídky 
specialit – trhaná masa, šťavnaté burgery, asijské speciality, sušení červíci, africké menu, indonéské speciality 
a další. Potrpí si váš mlsný jazýček spíše na sladkosti? Pak jsou pro vás připraveny španělské churros či lehké 
makronky. A postaráno bude pochopitelně i o pitný režim. Je libo domácí limonádu, craftové pivo či spritz? 
Od 14 do 17:30 hodin vystoupí hudebník Martin Chik.Těšíme se na vás! 

úterý 27. 8.  20:30   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – NEROZLUČNÁ DVOJKA 
Nerozlučná dvojka vypráví příběh Dona, dřevěné loutky na útěku a opuštěné plyšové hračky DJ Doggy Doga, 
který hledá opravdového kamaráda. Jejich cesty se zkříží v Central Parku a navzdory všem předpokladům i 
odlišnostem se spolu vydávají na dobrodružnou cestu New Yorkem. 
Začátek projekce po setmění (cca ve 20:30 hodin). V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

čtvrtek 29. 8.  18:00   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – KONEC LÉTA S LÁSKOU 

sobota 31. 8.  13:00-16:00  start koupaliště, cíl Vášův mlýn          vstupné: 100 Kč  
15. POHÁDKOVÝ LES  
Zábavné odpoledne plné pohádkových bytostí, soutěží a odměn. Vstupenky jsou prodávány pouze v 
předprodeji, nesoutěžní doprovod je zdarma. Pořádá DK Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko za podpory 
Města Milevska a ve spolupráci se zájmovými spolky a nadšenci z Milevska a okolí. 
 
 
 PŘIPRAVUJEME  
sobota 21. 9.  08:00   odjezd od DK      cena: 450 Kč 
POZNÁVACÍ ZÁJEZD – TO NEJLEPŠÍ Z PRAHY III – POHOŘELEC A PETŘÍN 
Dům kultury pořádá zájezd do Prahy pod vedením zkušené průvodkyně paní Šárky Semanové. Těšit se 
můžete na poutavé vyprávění o historii, jednotlivých památkách i zajímavostech navštívených míst.  
Navštívíme Pohořelec, Loretánské náměstí, Nový Svět, Úvoz, Strahovské nádvoří, Petřínské sady a rozhlednu, 
kostel sv. Vavřince nebo Štefánikovu hvězdárnu. 
Během dne je dostatečná přestávka na oběd a kávu, trasa vede převážně ve stínu stromů. Program může být 
v případě nepříznivého počasí pozměněn. Nutno počítat s mírným převýšením, doporučujeme pohodlnou 
obuv.  Přihlášky se přijímají v kanceláři DK Milevsko (ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30 hodin), na telefonu 383 809 201 
nebo emailu produkce@milevskem.cz.  

neděle 22. 9.   18:00   velký sál            vstupné: 290 Kč 
DUO JAMAHA – ROZTOČÍME TO TOUR 2024 
Zazní nejen novinky z nově připravovaného alba, ale i pecky ze stále aktuálního CD a nebudou chybět ani 
starší hity a šlágry, které znáte z TV Šlágr. 
Na koncertě kromě melodických temperamentních písní nechybí pravý záhorácký humor nebo stand-up 
vystoupení. Přijďte se odreagovat, zazpívat si a zažít super atmosféru! Těšíme se na Vás! 
 

 
 
 

mailto:produkce@milevskem.cz
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

každou středu do 28. 8.  10:00-11:30 a 14:00-16:00                   vstupné: 50 Kč 
PRÁZDNINOVÁ GALERIE                                    
Zpestřete dětem letní prázdniny. V galerii jsme si pro ně připravili pestré tvoření. Každou středu pro ně bude 
přichystaný jiný druh technik a tvoření. Účast nemusí být pravidelná. 

do soboty 31. 8.                       vstupné: dospělí 30 Kč,          
VÝSTAVA „VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ“             děti, ZTP, senioři 15 Kč 
Tradiční a velmi oblíbená výstava výtvarníků z Milevska a okolí, již 35. ročník. Tentokrát však se zaměřením 
na výročí 840 let Milevska. 

 

   
 

 
 
 
 
 

mailto:galerie@milevskem.cz
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 1., pátek 2., sobota 3., neděle 4. 8.    DABING           17:30            92 min.  
HAROLD A KOUZELNÁ PASTELKA  
USA – Animovaný, Fantasy – Dobrodruh Harold (Zachary Levi) dokáže ve své kouzelné knize stvořit naprosto 
cokoliv prostě jen tím, že to nakreslí. Když vyroste a rozhodne se překreslit se ze stránek knížky do reálného 
světa, zjišťuje, že toho o životě ve skutečnosti mnoho neví – a že jeho věrná fialová pastelka může způsobit 
mnohem více podivuhodných problémů, než si kdy uvědomoval.          
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 1. 8.     TITULKY   20:00          106 min. 
PAST 
USA – Kriminální, Mysteriózní, Horor – Ve filmu se ocitneme na koncertě, na který si vyrazili otec (Josh 
Hartnett) se svou dcerou. Když se starostlivý táta vydá na toaletu, zjišťuje, že v koncertní hale není něco v 
pořádku.                                     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 2., sobota 3. 8.     ČESKÉ ZNĚNÍ     20:00                        90 min.                     
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY 
ČR – Drama, Komedie – Jak snadné je propadnout závislosti, jak těžké si ji připustit a pak se z ní dostat? 
Zápisník alkoholičky je upřímnou filmovou zpovědí abstinující alkoholičky a nemoralizujícím pohledem na to, 
jak pijí ženy.                    
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 4. 8.        DABING            20:00          179 min.  
HRABĚ MONTE CHRISTO 
Francie – Dobrodružný, Historický, Akční – Velkolepé nové zpracování slavného dobrodružného románu 
Alexandra Dumase staršího. Na velkém plátně ožívá jeden z největších epických příběhů o lásce, zradě a cestě 
za odplatou.                     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 8., pátek 9., sobota 10., neděle 11. 8.  DABING   17:30                        88 min.                     
10 ŽIVOTŮ KOCOURKA MŇOUKA 
VB, Kanada – Rodinný, Animovaný, Komedie – Zhýčkaný sebestředný kocour Mňouk bere jako samozřejmost, 
když mu pod vlivem štěstěny zachrání život Růža, milující, dobrosrdečná a vášnivá studentka. Když ale přijde 
i o svůj poslední – devátý život, zasáhne osud a vyšle kocoura na cestu proměny. 
vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 8., pátek 9. 8.    DABING     20:00                      102 min.                     
BORDERLANDS 
USA – Akční, Dobrodružný, Komedie – Cate Blanchett jako lovkyně lidí ve filmové adaptaci legendární hry 
Borderlands. Režisér Eli Roth vytvořil akční, bláznivé, hodně barevné a zábavné dobrodružství. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

sobota 10., neděle 11. 8.      ČESKÉ ZNĚNÍ          20:00            85 min.  
MORD 
ČR, SR – Komedie, Drama – Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat každoroční zabíjačka, která 
probíhá v jedné rodině a v jedné chalupě stojící v zapadlé vísce na stejně zapadlém Osoblažsku. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

 
 

https://www.csfd.cz/tvurce/315-josh-hartnett/
https://www.csfd.cz/tvurce/315-josh-hartnett/
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středa 14. 8.       DABING           09:00            94 min.  
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + KUNG FU PANDA 4 
USA – Animovaný, Komedie – Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce – bude 
si vybírat svého nástupce do role Dračího bojovníka. Před filmem si děti vyrobí originální placku. 
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 15., pátek 16., sobota 17., neděle 18. 8.  DABING   17:30                        99 min.                     
MŮJ KAMARÁD TUČŇÁK 
Brazílie – Dobrodružný, Rodinný, Životopisný – Skromný rybář João (Jean Reno) se po tragédii uzavřel před 
světem. Když však objeví tučňáka, který osaměle plave v oceánu pokrytý ropou, jeho prvním instinktem je 
pomoci. Navzdory obavám své ženy (Adriana Barraza) João mořského ptáka zachrání a vezme ho pod svá 
křídla.                 
vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 15., pátek 16. 8.   TITULKY     20:00                      122 min.                     
VETŘELEC: ROMULUS 
USA – Sci-fi, Horor – Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších 
forem života ve vesmíru.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

sobota 17., neděle 18. 8.      ČESKÉ ZNĚNÍ          20:00          131 min.  
VLNY 
ČR – Thriller, Drama – Jiří Mádl ve svém nejambicióznějším filmu odtajňuje skutečné dobové události v 
uhrančivém špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může 
změnit běh dějin.                     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 22. 8.        TITULKY          20:00          103 min.  
TICHÉ ZNAMENÍ 
USA – Kriminální, Mysteriózní, Thriller – Film vypráví o mladé servírce Fridě (Naomie Ackie), která se ocitne 
na soukromém ostrově miliardáře Slatera Kinga (Channing Tatum). Na luxusní dovolené se ale začnou dít 
podivné věci a dívka bude mít co dělat, aby se z vysněného ráje dostala živá. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 23., sobota 24. 8.   DABING      20:00                      123 min.                     
FAKJŮ PRINCEZNY 
Německo – Komedie – Ta blbka Chantal z Fakjů pane učiteli je Šípková Růženka! A to doslova. Dodělala školu 
a chce se stát influencerkou, pořád má ale jen 300 sledujících a noví nepřibývají. Všechno se ale může změnit. 
Věřte, nevěřte, se svojí kamarádkou se propadne kouzelným zrcadlem do světa pohádek. A Chantal má tak 
konečně příležitost nasbírat obsah pro svůj Instagram!                     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

neděle 25. 8.        TITULKY             20:00                      123 min.  
NÁMI TO KONČÍ 
USA – Romantický, Drama – Adaptace úspěšného románu spisovatelky Colleen Hoover. Lily se stěhuje do 
Bostonu, vypořádává se s traumaty z dětství a plní si svůj podnikatelský sen. Potkává se s okouzlujícím 
lékařem Rylem a je z toho láska jako hrom. Jenže po čase si začíná uvědomovat, že z jejího milého se klube 
násilník a možná i psychopat...                                                               
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

 
 
 
 

https://www.csfd.cz/tvurce/473-jean-reno/
https://www.csfd.cz/tvurce/30636-adriana-barraza/
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čtvrtek 29., pátek 30., sobota 31., neděle 1. 9.  DABING   18:00                        85 min.                     
CESTA ZA LEGENDOU 
Francie – Animovaný, Dobrodružný, Fantasy – Neobyčejné dobrodružství Zaka a rebelky Indiany, kteří se 
vydají hledat Zakova ztraceného bratra Kyla a zachránit celý jejich magický svět. Cestou se jim do cesty 
připlete nečekaný pomocník. Obrovské chlupaté stvoření Wowo, které ale Zak nedopatřením promění v 
malou roztomilou potvůrku.               
vstupné: 140 Kč  

pátek 30., sobota 31. 8.    TITULKY  20:00              111 min.  
VRÁNA 
USA – Thriller, Akční, Fantasy – Bill Skarsgard se ujímá ikonické role v moderním zpracování původního 
grafického románu Jamese O’Barra – Vrána.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  
 


